
strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 47/ODO/2022
Číslo smlouvy zhotovitele:  KSÚSKK/54/2022/svodidla
Smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č.  167/MR/SÚ/2022

1.        Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 01
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČO:   70947023
DIČ:  CZ70947023
Bankovní spojení:                                            
Číslo účtu:                     
Oprávněn jednat ve věcech technických:                             
                               
Odp. pracovník:                                  
Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2. DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem: K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5
kontaktní adresa: Sedlecká 169, 360 10 Karlovy Vary
zastoupená : Radomilem Havrdou, členem správní rady
IČ: 279 55 834
DIČ: CZ27955834
Bank.spoj.:                                   
Číslo účtu:                  
Oprávněná osoba ve věcech smluvních:                                     
                             
Oprávněná osoba ve věcech technických:                             
                         
Výpis z OR, vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12316

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Název akce: „Doplnění záchytných zařízení na silnicích III/21030, III/21027, III/00635,
III/19824 a III/2266“



 
strana 2 (celkem 3) 

 
 

I. Předmět dodatku 
 
1.1.  Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací, prováděných v rámci realizace Díla zhotovitelem, 
z důvodu nutnosti neprodleného řešení situace, kdy došlo těžbou dřeva k odhalení nebezpečného svahu pod silnicí 
II/218. Po dohodě obou smluvních stran byly vzájemně odsouhlaseny vícepráce na Díle, spočívající v osazení 
záchytného zařízení – jednostranného ocelového svodidla u silnice II/218 Kraslice – Sněžná, ve staničení km cca 
12,360 – 12,580. 
 
1.2.   V souvislosti s předchozím odstavcem se mění text odst. 5.1. Čl. V. – Cena a platební podmínky: 
 
Původní znění textu: 
 
5.1. Cena za zhotovení díla dle této smlouvy činí na základě cenové nabídky: 

Cena bez DPH 2 298 870,00Kč 
(slovy: dva miliony dvě stě devadesát osm tisíc osm set sedmdesát korun českých) 
DPH 21% 482 762,70Kč 
(slovy: čtyři sta osmdesát dva tisíce sedm set šedesát dva korun českých sedmdesát haléřů) 
Cena včetně DPH 2 781 632,70Kč 
(slovy: dva miliony sedm set osmdesát jedna tisíc šest set třicet dva korun českých 
sedmdesát haléřů) 

(dále jen „Cena za provedení díla“). 

 

Nové znění textu: 

 
5.1. Cena za zhotovení díla dle této smlouvy činí na základě cenové nabídky: 

Cena bez DPH 2 987 410,00Kč 
(slovy: dva miliony devět set osmdesát sedm tisíc čtyři sta deset korun českých) 
DPH 21% 627 356,10Kč 
(slovy: šest set dvacet sedm tisíc tři sta padesát šest korun českých deset haléřů) 
Cena včetně DPH 3 614 766,10Kč 
(slovy: tři miliony šest set čtrnáct tisíc sedm set šedesát šest korun českých 
deset haléřů) 

(dále jen „Cena za provedení díla“). 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

2.2. Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných osob 
smluvních stran.  

2.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s 
jeho obsahem souhlasí, že byl dodatek sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem 
svého oprávněného zástupce. 
 
 

Přílohy uložené v písemné podobě u zadavatele:  
a) Zadávací řízení 167/MR/SÚ/2022 
b) Zadávací dokumentace (včetně všech příloh) 
c) Nabídka zhotovitele (včetně položkové kalkulace) 
a) Položková kalkulace - vícepráce 

 
 



 
strana 3 (celkem 3) 

 
 
             
            V Sokolově                                                V Karlových Varech 
 
 
 
 
 
       ------------------------------------                                         ------------------------------------ 
                     za objednatele              za zhotovitele 
                Ing. Jiří Šlachta                      Radomil Havrda 
  ředitel Krajské správy a údržby silnic          člen správní rady 
               Karlovarského kraje,      DS engineering PLUS, a.s. 
             příspěvkové organizace                            
           
  


		2022-12-12T10:15:30+0100
	Radomil Havrda


		2022-12-13T10:36:55+0100
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




